

<p>Kotouttamisen kaksisuuntaisuus kouluissa ja päiväkodeissa</p>	<p>Aloitteen tekijä/tekijät ja allekirjoitukset</p>
<p>Kotouttamisen kaksisuuntaisuus kouluissa ja päiväkodeissa</p> <p>Vantaan uudessa kotouttamisohjelmassa nostetaan tärkeiksi periaatteiksi 'kotouttamisen kaksisuuntaisuus' sekä 'peruskoulu telakkana yhteiskuntaan'.</p> <p>Ohjelmassa ei kuitenkaan esitetä juurikaan konkreettisia toimenpiteitä, miten tuo kotouttamisen kaksisuuntaisuus, eli maahan muuttaneiden ja kantaväestön molemminpuolisen ymmärryksen lisääntyminen tapahtuisi.</p> <p>Tai mitä tarkalleen ottaen tarkoittaa 'peruskoulu telakkana yhteiskuntaan'.</p> <p>On selvää, että kaikki ei vielä toimi ihanteellisesti, kun yli 25% maahanmuuttajataustaisista nuorista päätyy NEET-nuoriksi 15-29-vuotiaina eli eivät ole työssä, tutkintoon johtavassa koulutuksessa, eikä kurssikoulutuksessa. Tai kun valtaosa maahan muuttaneista nuorista kohtaa rasismia ja vihapuhetta ympäristössään.</p> <p>Peruskoulut ja päiväkodit ovat paikkoja, joissa asuinalueen yhteisöllisyys rakentuu. Siellä eritaustaiset ihmiset jo luonnostaan kohtaavat toisiaan.</p> <p>Esitämme, että kasvatuksen ja opetuksen toimialalla selvitetään, millaisilla tavoilla ja millaisilla resursseilla peruskoulut ja päiväkodit voisivat olla entistä parempia kaksisuuntaisia kotouttajia Vantaalla.</p> <p>Tarvitaanko esimerkiksi pienryhmävanhempainiltoja, joissa perheet pääsevät keskustelemaan enemmän? Tarvitaanko paikallisen harrastus- ja yhdistystoiminnan esittelyä aikuisille ja lapsille entistä enemmän? Tarvitaanko teehetkiä tai kahvikutsuja maahanmuuttajaperheiden kanssa? Tarvitaanko vanhempainyhdistystoiminnan ja luokkatoimikuntien sparraamista? Tarvitaanko maahanmuuttajavanhempien osallistumista koulujen ja päiväkotien arkeen?</p> <p>Millaiset toimet kaiken kaikkiaan voisivat johtaa</p>	<p><u>Aloitteen tekijän nimi:</u> <i>Vaula Norrena</i></p> <p><u>Aloitteen allekirjoittajat:</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Elina Nykyri 2. Sirpa Siru Kauppinen 3. Manav Phull 4. Reija Friman 5. Tiina Tuomela 6. Kai-Ari Lundell 7. Marjo Vacker 8. Hanna Valtanen 9. Tuomas Mutanen 10. Mikko Viilo 11. Milad Dehghan 12. Faysal Abdi 13. Aki Mäkipernaa 14. Tuire Kaimio 15. Tia Seppänen 16. Eva Tawasoli 17. Naima El Issaoui

parempaan kaksisuuntaiseen kotouttamiseen kouluissa
ja päiväkodeissa?

Vaula Norrena. 11.12.2023